
    

 

皆様、明けましておめでとうございます。 
 ２０２４年も社会福祉法人ともかわさきの地域における公益的取り組みの一つと

してパラアート振興に取り組んでいければと思っておりますので、ご支援をよろしく

お願いいたします。 

＜川崎市役所本庁舎パラアート作品展＞ 

新しい市役所の２５階、展望階のフロアに市内の事業所パラアート作品が展示され

ました。川崎パラアート活動団体連絡会が協力しています。 

 

 

 

 

 

 

 

＜Ｃｏｌｏｒｓかわさき２０２３展巡回展＞ 

１２月１日（金）から１０日（日）まで麻生

区新百合ヶ丘のＯＰＡ２階で巡回展が開催さ

れました。 

展示用イーゼルはともかわさきパラアート

振興基金から搬入搬出でお貸ししています。 

ともかわさき「ひさすえ」の作品が展示され

ていました。 

＜まちかどパラアート展２０２３冊子＞ 

２０２３年に開催した「まちかどパラアート展」をまとめた冊子を今年も作製しま

した。お声がけをいただいたりして、市内の川崎区、中原区、多摩区、麻生区で開催いた

しました。全７会場ほとんどが室内展示となりましたので、2024 年は気候の良い時節に

本来の屋外展示をしていきたいと思っております。どうなりますか。冊子をご入用の方は

ご連絡ください。 
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＜アトリエひらま withはなうた図工室開催＞ 

２０２４年最初の「アトリエひらま」は、１月６日（土）はなうた図工室から中村

若菜氏を講師に迎えて“鏡の国のアート”を開催しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ともかわさきパラアート振興基金令和５年度第３四半期】 

 

収入は戻入金、受託収入で 53,300円。支出は受注品、冊子作製費等 277,100円。 

基金収支は 29,983円で前期より 22万円余減少しました。 

２０２３年（令和５年度） 第3四半期（10月～12月）

収入 支出 収支 内訳等
5.10.01 253,783 253,783 繰越金
5.10.06 10,000 243,783 まちかどパラアート展（NEC）開催委託費

5.10.10 440 243,343 残高証明書
5.10.16 228,250 15,093 受注品作製（株ゼウス）
5.10.16 550 14,543 振込手数料
5.10.31 10,000 4,543 まちかどパラアート展（登戸）開催委託費

5.11.06 6,800 11,343 まちかどパラアート展（NEC）戻入金

5.11.15 6,500 17,843 まちかどパラアート展（登戸）戻入金

5.11.24 20,000 37,843 手をつなぐフェスティバル受託収入

5.12.07 20,000 57,843 COLORs巡回展受託収入

5.12.14 27,530 30,313 ２０２３冊子作製（株プリントパック）
4.12.14 330 29,983 振込手数料

合計 307,083 277,100 29,983


